
 

                     SERVIZIO UNICO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  Avviso per titoli e colloquio per l’attribuzione dell’incarico di Direzione di 
Struttura Complessa “Servizio Prevenzione e Protezione Aziendale” 
dell’Azienda USL di Modena – Nomina Commissione di Valutazione. 

 
 
 
 
 



 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO UNICO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE 

 

RICHIAMATE: 

• la Deliberazione del Direttore Generale n. 300 del 14/10/2021 di attribuzione ai dirigenti della 
competenza ad emanare atti, così come integrata/modificata da successivi atti aziendali; 

• la Deliberazione del Direttore Generale n. 291 del 14/10/2021 di attribuzione dell’incarico di 
Direttore del Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale;  

PREMESSO che con Deliberazione del Direttore Generale n. 117 del 30/04/2025 questa Azienda 

ha indetto un avviso per titoli e colloquio per l’attribuzione dell’incarico di Direzione di Struttura Com-

plessa “Servizio Prevenzione e Protezione Aziendale”;  

ACCERTATO che il bando relativo all’avviso in esame è stato pubblicato sul sito web aziendale in 

data 30/04/2025 con scadenza dei termini di presentazione della domanda fissato al 15/05/2025; 

PRESO ATTO che, come previsto dall’avviso in oggetto, la Commissione di Valutazione, composta 
dal Direttore Amministrativo, in qualità di Presidente, da un componente esperto e da un funzionario 
del SUGGP come Segretario verbalizzante, procederà alla verifica dei requisiti di ammissione alla 
selezione relativamente a ciascun candidato, alla valutazione dei curricula, nonché all’effettuazione 
di un colloquio al fine di individuare una rosa di tre candidati idonei al conferimento dell’incarico; 
 
PRESO ATTO altresì dell’individuazione da parte della Direzione Aziendale del seguente compo-

nente esperto, ed acquisita la sua disponibilità: 

– Dott.ssa Marchegiano Patrizia – RSPP Aziendale – AOU Modena 

RITENUTO, pertanto, di nominare la Commissione predetta; 

DETERMINA 

per le motivazioni esposte in premessa e che si intendono qui integralmente riportate: 

a) di nominare, nella composizione di seguito indicata, la Commissione di Valutazione prevista 

dall’Avviso per titoli e colloquio per l’attribuzione dell’incarico di Direzione di Struttura Complessa 

“Servizio Prevenzione e Protezione Aziendale” dell’Azienda USL di Modena: 

PRESIDENTE 

Dr. Petraglia Luca – Direttore Amministrativo – AUSL Modena; 
 
COMPONENTE 

Dr.ssa Marchegiano Patrizia – RSPP Aziendale – AOU Modena; 
 
SEGRETARIO 

Dr. Bannò Mattia – Funzionario Amministrativo – AUSL Modena;  

      

b) di comunicare la nomina di cui alla lettera a) agli interessati; 
 
c) di trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale ed al Servizio Affari 
Generali e Legali per il seguito di competenza; 
 
d)  di precisare che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell'art. 6 della Legge 7 agosto 



1990 n. 241 e successive modificazioni e integrazioni, è il Dr. Manlio Manzini, Dirigente 

Amministrativo del Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale; 
 
e) di dichiarare il presente provvedimento esecutivo dal giorno della pubblicazione. 

 

 

Il Direttore 
Andrea Decaroli 

(firmato digitalmente) 
 
 
 

 

 


		2025-05-28T12:11:38+0200
	Andrea Decaroli




